
توسعه مناسبات بازرگانی ایران و هند
سفیر جمهوری اسامی ایران در هند با وزیر 
بازرگانی و صنعت این کشور دیدار و گفت و گو کرد.

 ایرج الهی در دیدار با شری سونیل بارثوال، وزیر 
بازرگانی و صنعت هند برای پیگیری مسائل تجاری 
دوجانبه دیدار کرد.  در این گفت و گو ها، هر دو 
طرف چالش های پیش روی تجارت دوجانبه را 

بحث، بررسی و راه حل ها را بررسی کردند.

هیات پارلمانی ایران به بحرین رفت
گروه پارلمانی ایران در مجمع مجالس آسیایی 
برای شرکت در کمیته دائمی امور اقتصادی و 

توسعه پایدار APA به بحرین سفر کردند.
به گزارش ایسنا، هیات پارلمانی ایران در مجمع 
مجالس آسیایی )APA( متشکل از محسن زنگنه، 
حجت الاسام علیرضا سلیمی و عباس پاپی زاده 
برای شرکت در نشست سالانه کمیته دائمی امور 
اقتصادی و توسعه پایدار مجمع مجالس آسیایی 
و همچنین کارگروه اسناد پایه APA در منامه 
پایتخت بحرین حضور پیدا کردند.قرار است در 
این نشست، اسناد پایه و پیشنهادات اصاحی 
کشورها برای روزآمد کردن اساسنامه مجمع 
مجالس آسیایی از جمله حق رأی و میزان آرای هر 
کشور مورد بحث قرار می گیرد و سپس کشورهای 
شرکت  کننده پیشنهادات خود را در خصوص 
قطعنامه مورد بررسی در نشست تخصصی این 
کمیته ارائه دهند.در حاشیه این اجاس، هیات 
پارلمانی ایران از مجلس شورای بحرین بازدید 
کرده و با فرایندهای قانونی و نحوه فعالیت این 

مجلس آشنا شدند.

تقویت مناسبات ایران و نیجر
سفیر ایران در کشور نیجر در بحبوحه موج 
جدید استعمارزدایی در آفریقا، در دیدار با وزیر 
دادگستری و حقوق بشر نیجر به بحث و تبادل نظر 

درباره همکاری های دوجانبه پرداخت. 
»علی تیزتک« سفیر جمهوری اسامی ایران در 
جمهوری نیجر با »آلیو دائودا« وزیر دادگستری 
و حقوق بشر نیجر دیدار و به بحث و تبادل 
نظر درباره همکاری های دوجانبه پرداخت. این 
رایزنی ها در حالی است که کشور نیجر در یک 
موج جدید استقال خواهی و استعمارزدایی، 
فعالیت سازمان های باصطاح حقوق بشری غربی 
را محدود کرده است. نظامیان نیجر به فرماندهی 
ژنرال »عبدالرحمن چیانی« رئیس سابق گارد 
ریاست جمهوری چهارم مرداد ماه سال گذشته 
)26 ژوییه 2023( با برکناری »محمد بازوم« 
رئیس جمهوری سابق، اداره امور این کشور غنی 
از منابع طبیعی اما در عین حال فقیر را به دست 
گرفتند. اندیشکده های غربی موج کودتاهای 
نظامی و کودتاهای نافرجام در چند کشور عمدتا 
واقع در غرب آفریقا را نشانه ای از کاهش نفوذ 
غرب و افزایش تعامل های روسیه با این کشورها 
قلمداد کرده اند.زارعی با بیان اینک امروز شاهد 
موج جدیدی از تحرک در آفریقا هستیم، تصریح 
کرد: این موج جدید بر مبنای آزادسازی این قاره 
از استیای اقتصادی، سیاسی و امنیتی کشورهای 
اروپایی به ویژه فرانسه صورت گرفته است.در همین 
ارتباط ، حاکمان نظامی نیجر ماه گذشته در 
بحبوحه تنش در روابط با فرانسه استعمارگر سابق 
کشور نیجر، مجوز فعالیت سازمان باصطاح حقوق 
بشری و غیر دولتی ACTED فرانسه را لغو کردند.

اخبار گزارش

وزیر امور خارجه گفت که ادامه کار نشست روند آستانه منوط به تحولات سوریه 
و تصمیم ایران، روسیه و ترکیه است.

وزیر امور خارجه در تشریح جلسه غیرعلنی خود با نمایندگان مجلس که به 
ارائه گزارشی از مجموعه فعالیت های دیپلماتیک صورت گرفته در حوزه تحولات 
سوریه گذشت، گفت: ادامه کار نشست روند آستانه منوط به تحولات سوریه و 

تصمیم سه کشور ایران، روسیه و ترکیه است. 
»سیدعباس عراقچی« در تشریح نشست غیرعلنی و غیررسمی دیر.ز با نمایندگان 
مجلس در خصوص تحولات سوریه، گفت: در این جلسه گزارشی از مجموعه 
فعالیت های دیپلماتیک انجام شده طی این چند روز به ویژه از جلسه روز شنبه 
در دوحه و رایزنی ها و نتایج حاصل شده از آن، ارائه کردم.وی افزود: در این 
جلسه نمایندگان سوالاتی درباره سیر تحولات و سرعت تحولات سوریه مطرح 
کردند که به آن پاسخ دادیم و نکاتی مطرح شد؛ روی هم رفته جلسه تبادل 
نظر خوبی برگزار شد. وزیر امور خارجه در پاسخ به این سؤال که آیا گروه های 
معارض بشار اسد در دور جدید نشست روند آستانه به رسمیت شناخته شده و 
حضور خواهند داشت یا خیر، گفت: اساسا دولت سوریه هیچگاه در نشست روند 
آستانه حضور نداشته و روند آستانه بین ایران، ترکیه و روسیه بوده است؛ اینکه 
در آینده این روند به کار خود ادامه دهد یا خیر بستگی به تحولات و تصمیم سه 

کشور دارد. سایر کشورهای عربی نیز هیچ گاه موضوع آستانه نبوده اند.
همچنین احمد نادری در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: جلسه غیر علنی امروز 
با حضور آقای عراقچی وزیر خارجه و اکثریت نمایندگان مجلس برای بررسی 
تحولات منطقه و روند سوریه و همچنین علل سقوط دولت بشار اسد تشکیل 
شد. وی توضیح داد: در این جلسه سه نفر از نمایندگان اظهارنظرهای شان را 
مطرح کردند و آقای عراقچی نیز پاسخ داد. آقای قالیباف رئیس مجلس نیز جمع 
بندی داشت.این عضو هیات رییسه مجلس در خصوص رویکرد ایران در قبال 
حکومت جدید سوریه گفت: بر اساس مطالب مطرح شده در جلسه غیر علنی، 
رویکرد ایران در آینده با سوریه بستگی به رفتار آن هایی دارد که در سوریه 
قدرت را در دست گرفته اند و ما در آینده رفتار خودمان را براساس رفتارهای 
آن ها تنظیم می کنیم. در این میان در یک خبر سازی دیگر از سوی رسانه های 
غربی، خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام ارشد ایرانی که نام وی را فاش 
نساخت، مدعی شد که تهران خط ارتباط مستقیم با مخالفان سوری داخل هیأت 
حاکمه جدید را گشوده تا »مانع از خط سیر خصمانه« میان 2 کشور شود.به نقل 
از خبرگزاری رویترز به نقل از این "مقام ارشد" نوشت: ایران که یک متحد مهم 
خود را در دمشق از دست داده و با مسئله بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید 

رو به رو بوده، آماده تعامل با رهبران جدید سوریه است. وی گفت: این تعامل، 
کلید تثبیت روابط و اجتناب از تنش های منطقه ای بیشتر است.

در ادامه همین جوسازی ها دستگاه های امنیتی رژیم صهیونیستی مدعی شدند 
یک فرد را به اتهام جاسوسی برای ایران دستگیر کرده اند.دستگاه امنیتی و 
پلیس رژیم صهیونیستی، در اطاعیه ای مشترک ادعا کردند این فرد اسرائیلی 
33ساله که در منطقه »نوف هجلیل« در شمال فلسطین اشغالی اقامت داشته، 
ماه گذشته دستگیر شده است.به ادعای تل آویو، این فرد به اتهام تاش برای 
ترور و انجام چند عملیات خرابکارانه و آتش سوزی عمدی دستگیر شده است.

منابع اسرائیلی می گویند از جمله موارد اتهام این فرد که اشاره ای به نام او 
نشده، شعارنویسی روی دیوارها، آتش زدن خودروها و تصویربرداری از اماکن 
حساس بوده است.سازمان امنیت داخلی رژیم صهیونیستی )شاباک( ادعا کرده 
است که ایران از طریق اینترنت با این فرد در ارتباط بوده و جاسوس برای انجام 

مأموریت هایش رمزارز دریافت کرده است.
در این میان سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره به نسل کشی مردم 
فلسطین توسط رژیم صهیونیستی تأکید کرد: رژیم اشغالگر به هیچ یک از 6 
دستور موقت دیوان در این زمینه وقعی ننهاده است و به نسل کشی ادامه می دهد. 
اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه در روز "تصویب کنوانسیون جهانی 
پیشگیری و مجازات جنایت نسل کشی" در اشاره به جنایت نسل کشی توسط 

رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: 
نسل کشی عبارت است از مجموعه ای از اقدامات که با نیت ازبین بردن تمام یا 
بخشی از یک گروه ملی، قومی، نژادی یا مذهبی ارتکاب می یابد.وی افزود: امروز 
مصادف با تصویب کنوانسیون جهانی پیشگیری و مجازات جنایت نسل کشی، 
مصوب 9 دسامبر 1948، می باشد. 76 سال پس از تصویب پیمانی که قرار بود 
نسبت به عدم تکرار نسل کشی در جهان اطمینان دهد، یک نسل کشی تمام عیار 
در فلسطین اشغالی در برابر چشمان ما در حال وقوع است.بقائی ادامه داد: بنا 
بر گزارش ماه اکتبر 2024 فرانچسکا آلبانیز، گزارشگر ویژه حقوق بشر فلسطین 
به شورای حقوق بشر »اسرائیل بر مبنای هدف امحای فلسطین تشکیل شده 
است و کل نظام سیاسی آن معطوف به پیشبرد همین هدف است.« در واقع 
»نسل کشی بخشی از پروژه امحای استعماری در فلسطین است که به مدت 
یک قرن در حال اجراست؛ ]این نسل کشی[ لکه ننگی برای نظام بین الملل 
و بشریت به شمار می آید و باید متوقف شود و مورد رسیدگی و تقیب قضائی 
قرار گیرد.«سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین نوشت: دیوان بین المللی 
دادگستری مدت ها قبل، در تاریخ 26 ژانویه 2024، احکام صریحی مبنی بر 
ضرورت توقف نسل کشی و جلوگیری از هر اقدامی مغایر با کنوانسیون نسل کشی 
صادر کرد.  رژیم اشغالگر به هیچ یک از 6 دستور موقت دیوان در این زمینه 
وقعی ننهاده است و به نسل کشی ادامه می دهد. وی اضافه کرد: این روزها رژیم 
اسرائیل از اوضاع پیچیده در سوریه برای تشدید نسل کشی در غزه سوءاستفاده 
می کند. زمان آن فرا رسیده است که جامعه بین الملل در حمایت از انسانیت به پا 

خاسته و این نسل کشی مستمر صدساله را پایان دهد.
از سوی دیگر سفارت ایران در لبنان با صدور بیانیه ای در واکنش به تحرکات 
متجاوزانه رژیم صهیونیستی علیه سوریه در سایه اوضاع آشفته این کشور و اعام 
نقض توافق 1974 توسط نتانیاهو، اعام کرد که اسرائیل با اشغالگری جدید به 
دنبال اهداف توسعه طلبانه است. سفارت جمهوری اسامی ایران در لبنان با صدور 
بیانیه ای در واکنش به تحرکات متجاوزانه رژیم صهیونیستی علیه سوریه در سایه 
اوضاع آشفته این کشور، اعام کرد که اظهارات بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی درباره نقض توافق »عدم درگیری« )آتش بس( با سوریه در سال 
1974 و اقدام این رژیم به اشغال اراضی جدید در جولان سوریه، دلیلی آشکار 
بر طمع ورزی های توسعه طلبانه رژیم صهیونیستی است. سفارت ایران ادامه داد: 
رژیم صهیونیستی هیچ حد و مرزی در )جاه طلبی های( خود نمی شناسد و هیچ 
توجهی به هیچ یک از توافق نامه های آتش بس یا قوانین و معاهدات بین المللی 

ندارد. بنابراین چیزی جز زبان زور نمی تواند جلوی رژیم صهیونیستی را بگیرد.
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وزیر امور خارجه با تاکید بر لزوم همگرایی میان کشورهای منطقه؛ 

ادامه نشست آستانه منوط به تحولات سوریه است

رییس سازمان انرژی اتمی ایران اظهار کرد: به لطف الهی 
و با حمایت های کارساز و ژرف نگری مقام معظم رهبری، 
دولت های مختلف در این سال ها مسیر دستیابی به 
پیشرفت های فناوری هسته ای را هموار ساخته  و اکنون 

دارای ظرفیت یکپارچه در این صنعت هستیم.
به گزارش مرکز دیپلماسی عمومی و اطاع رسانی سازمان 
انرژی اتمی ایران؛ محمد اسامی در نشست با محمدرضا 
عارف، معاون اول رئیس جمهور و هیات همراه وی، گفت: 
در این مدت رییس جمهور محترم و جنابعالی به عنوان 
معاون اول رییس جمهور همواره مشوق صنعت هسته ای 
بوده اید و این حمایت ها ستودنی است.وی افزود: صنعت 
هسته ای می تواند پیشران پیشرفت یک کشور محسوب 
 شود؛ این صنعت تاثیر شگرفی در توسعه علم و فناوری 
دارد.متاسفانه این روند توسط آژانس برای کشور ما به 
گونه ای دیگر تعریف شده است و شاهد تمرکز جبهه 
استکبار در اختال این مسیر هستیم؛ آنان همواره مانع 
پیشرفت ایران بوده اند و این مساله در حقیقت ثابت شده 
است.وی ادامه داد: این درحالی  است که آژانس بین المللی 
انرژی اتمی باید گره گشایی کرده و با پشتیبانی، شرایط 
دستیابی همه کشورها به فناوری صلح آمیز هسته ای 
را فراهم کند. اسامی عنوان کرد: به لطف الهی و با 

حمایت های کارساز و ژرف نگری مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی(، دولت های مختلف در این سال ها مسیر 
دستیابی به پیشرفت های فناوری هسته ای را هموار ساخته  
و اکنون دارای ظرفیت یکپارچه در این صنعت هستیم و 
صاحب فناوری صلح آمیز هسته ای شده ایم.وی خاطرنشان 
کرد: با وجود انجام عملیات های خرابکارانه و ترور و ... 
در پرتو الطاف خداوند متعال و تاش جوانان و محققان، 
ظرفیت و قدرت تبدیل علم و دانش به فناوری و صنعت 
در سازمان انرژی اتمی ایران به وجود آمده است.اسامی 
با بیان اینکه نشان دادیم فناوری هسته ای در بسیاری از 
بخش های زندگی روزمره مردم نقش آفرین است، گفت: در 
این سال ها دشمنان و نظام استکباری همواره سعی کردند 
تا با دوگانه هسته ای و معیشت، مردم را در برابر ما قرار 
دهند اما در مقابل ما سعی کردیم تا فواید فناوری هسته ای 

را وارد زندگی مردم کنیم.
وی ادامه داد: برای اثربخش بودن فناوری هسته ای در 
زندگی مردم؛ تاش های فراوانی انجام گرفته و سعی 

کردیم تا ظرفیت خود را گسترش دهیم و شبکه خصوصی 
و دانش بنیان را به شکل ویژه به کار گرفته و در انجام 
پروژه های علمی و فناورانه مشارکت دهیم. رئیس سازمان 
انرژی اتمی ایران با اشاره به اینکه در این مسیر با همکاری 
بخش خصوصی  و شرکت های دانش بنیان به دنبال توسعه 
کاربردهای فناوری هسته ای هستیم، گفت: تفکر بردن 
صنعت هسته ای به زندگی مردم در اولویت فعالیت های 
سازمان انرژی اتمی ایران قرار دارد و این مهم را در 
قالب سند جامع راهبردی صنعت در افق 20 ساله دنبال 
می کنیم.وی با اشاره به تاثیر فناوری هسته ای در حوزه 
زیست محیطی گفت: فناوری صلح آمیز هسته ای در حوزه 
محیط زیست و رفع آلودگی هوا نیز موثر است و طراحی 
و ساخت انواع سامانه ها برای تصفیه شیرآبه های زباله  و ... 
و نیز کار بر روی محصولات نفتی از جمله دستاوردهای 

صنعت هسته ای در این سال ها بوده است.
اسامی خاطرنشان کرد: در این مسیر نمی توانستیم منتظر 
خارجی ها بمانیم و به همین خاطر با تکیه بر دانش و 

فناوری داخلی امکان گسترش فناوری صلح آمیز هسته ای 
را فراهم کرده ایم.رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در 
این زمینه تا افق 20 ساله رسیدن به 20 هزار مگاوات 
برق هسته ای را به عنوان انرژی پایدار و پاک برنامه ریزی 
کرده ایم.اسامی با اشاره به نقش موثر سازمان انرژی اتمی 
ایران در انجام مسولیت های اجتماعی در سراسر کشور 
گفت: یکی از اقداماتی که در این راستا انجام دادیم، آغاز 
پروژه آب شیرین کن بوشهر به عنوان مطالبه دیرینه مردم 
بوشهر بود.وی افزود: بر این باوریم که سازمان انرژی 
اتمی ایران می تواند عاوه بر انجام وظایف قانونی خود در 
حوزه های مختلف اجتماعی نیز نقش آفرین باشد و نیازهای 
ساکنان اطراف تاسیسات و مراکز هسته ای را برطرف کند.
رییس سازمان انرژی اتمی ایران اظهار کرد: برای ما مهم 
است که برای به ثمر رسیدن پروژه ها؛ آن ها را پایدار و 
اقتصادی کنیم تا در فرآیند انجام قرار گیرند. بر این اساس 
مقرر شد تا ساخت نیروگاه های بزرگ را با مشارکت انجام 
دهیم زیرا از لحاظ منافع و امنیت ملی می تواند در حقیقت 
یک هم افزایی و فرصت ایجاد کند.اسامی در پایان گفت: 
با تکیه بر این مدل می توانیم فعالیت های این صنعت را 
توسعه دهیم و در راه رفع ناترازی های حوزه انرژی در 

کشور نقش آفرین باشیم.

رییس سازمان انرژی اتمی خبر داد:

برخورداری ایران از ظرفیت یکپارچه در صنعت هسته ای

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
شماره پرونده: ١٤٠٣٠٤٠١٠٣۷٠٠٠١٣۹۵ به 
موجب پرونده اجرائی کلاسه ١٤٠٣٠١٤۹۹ سند 
مالکیت ۶ دانگ یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق 
و وقف با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی دو هزار و 
دویست و هشتاد فرعی از پنجاه و نه اصلی ، مفروز 
و مجزا شده از دویست و هفده فرعی از اصلی مذکور 
، قطعه نه واقع در بخش شانزده حوزه ثبت ملک قائم 
شهر استان مازندران به مساحت ۹٣.٤ متر مربع واقع 
در طبقه سوم شمالی . متن ملک که به انضمام تراس 
ضلع شرقی به مساحت دو متر و سی دسی متر مربع 
، توضیحات ملک مشاعات و مشترکات بقدر السهم از 
کل عرصه و آب مشترک و برق مشترک و مقدار نه 
حلقه چاه فاضلاب به ترتیب پنج حلقه حفر شده در زیر 
طبقه همکف و یک حلقه در محوطه شمالی و یک حلقه 
در محوطه شرقی و دو حلقه در محوطه جنوبی و راه پله 
و پاگرد اشتراکی به مساحت نه متر و شصت دسی متر 
مربع و نورگیر به مساحت یک متر مربع و پارکینگ به 
مساحت نود و هشت متر مربع و محوطه های شمالی و 
شرقی و جنوبی متصل به هم مجموعا به مساحت یکصد 
و هفتاد و دو متر و چهل دسی متر مربع و سقف طبقه 
همکف که شامل دو باب مغازه و انباری ها و پارکینگ 
بوده با کف نیم طبقه و سقف نیم طبقه که نیم طبقه 
ها در دو واحد می باشند با کف طبقه اول و سقف 
طبقه اول با کف طبقه دوم و سقف طبقه دوم با کف 
طبقه سوم و سقف طبقه سوم با کف پشت بام مجاور 
مشترک میباشد . ١٠ سیر از کل عرصه وقف میباشد. 
به حدود شمالا به طول یازده متر و بیست سانتی متر 
دیواریست به فضای محوطه شمالی شرقا اول در دو جز 
که جز دوم شمالی به طولهای سه متر و سی سانتی متر 

درب و دیواریست و هفتاد سانتی متر دیواریست این 
دو جز به تراس قسمت دوم به طول چهار متر دیوار 
و پنجره ایست به فضای محوطه شرقی جنوبا اول به 
طول چهار متر و بیست سانتی متر دیواریست دوم که 
شرقی است به طول یک متر و پانزده سانتی متر درب 
و دیواریست این دو جز به راه پله و پاگرد اشتراکی 
و سوم به طول دو متر و نیم دیوار اشتراکی با پلاک 
۲۲۸١ فرعی از ۲١۷ فرعی از ۵۹ اصلی و چهارم غربی 
به طول چهل سانتی متر دیواریست پنجم به طول یک 
متر و بیست سانتی متر دیوار و پنجره ایست و ششم 
که شرقی است به طول چهل سانتی متر دیواریست 
این سه جز به نورگیر و هفتم به طول چهار متر دیوار 
اشتراکی با پلاک ۲۲۸١ فرعی از ۲١۷ فرعی از ۵۹ 
اصلی غربا به طول هشت متر و نیم دیوار و پنجره 
ایست به فضای خیابان ظرافت. مشخصات مالکیت 
::مالکیت سیدعلیرضا / موسوی آبندانسری فرزند 
سیدرضا شماره شناسنامه ۲١۵٠٤۷۶۵۵١ تاریخ تولد 
١٣۷۶/٠۶/١١ صادره از قائم شهر دارای شماره ملی 
۲١۵٠٤۷۶۵۵١ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
٤٠٠۷۸ تاریخ ١٤٠١/٠٤/١٤ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ١۶۸ شهر ساری استان مازندران موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲٣۵۲۵۲ سری ج سال - با 
شماره دفتر الکترونیکی ١٤٠١۲٠٣١٠٠٠۲٠٠٣۹۶۷ 
ثبت گردیده است. محدودیت: محدودیت دفتر 
املاک رهنی شماره ۲۲٤۷١ و شماره سیستمی 
١٤٠١۲١۲١٠٠٠۲٠٠۵١۲۵ مورخ ١٤٠١/٠۹/۲۶ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ١۸١ شهر قائم شهر 
استان مازندران که بنفع بانک سپه شعبه خیابان 
مدرس قائمشهر به مبلغ ۶.۷۵٠.۷۹۹.۵۷٤ ریال به 

مدت ١۲ ماه ثبت شده و طبق نظر کارشناس رسمی 
به مبلغ احتمالی به مبلغ ١۶.٣٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال) 
شانزده میلیارد و سیصد میلیون ریال معادل یک 
میلیارد و ششصد و سی میلیون تومان ( ارزیابی شده 
اوصاف اجمالی ملک طبق نظریه کارشناسی بدین شرح 
میباشد: ملک مورد نظر شش دانگ عرصه و اعیان یک 
واحد آپارتمان طبق تصویر سند ارائه شده به شماره 
سریال ۲٣۵۲۵۲ ج ١٤٠٠ دارای پلاک ثبتی به شماره 
۲۲۸٠ فرعی از ۵۹ اصلی مفروز و مجزی از ۲١۷ فرعی 
از اصلی مذکور از قطعه ۹ بخش ١۶ ثبت قائمشهر به 
مساحت ٤/۹٣ متر مربع بانضمام تراس ضلع شرقی به 
مساحت ٣٠/۲ متر مربع دارای هال پذیرایی دو اتاق 
خواب و آشپزخانه اپن و...با مشخصات کف سرامیک 
دیوار هال و پذیرایی و سقف کمپارس و دیوار اتاقها 
گچکاری و نقاشی و دیوار آشپزخانه کاشیکاری دارای 
کابینت دربهای داخل چوبی و پنجره ها آلومنیومی و 
سیستم گرمایشی شومینه و نمای اصلی ساختمان 
سنگ کاری شده و مجتمع فاقد آسانسور بوده و قدمت 
ساختمان تقریبا ۲٠ سال دارای پارکینگ مشاع می 
باشد. پلاک فوق واقع در در قائمشهر - خیابان ساری- 
کوچه- ظرافت روبروی دادگستری ، مجتمع ۶ واحدی 
طبقه چهارم شمالی با کد پستی ٤۷۶۲٣۸١٣٣٤٤ 
میباشد. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ١۲ روز چهارشنبه 
مورخ ١٤٠٣/١٠/٠۵ در اداره ثبت قائم شهر واقع در 
آخر خیابان جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به 
فروش میرسد مزایده از مبلغ ارزیابی فوق شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می.شود و برابر 
بخشنامه شماره ١٤٠٣/۸۵٤٠۲ مورخ ١۵/١٤٠٣/٠۵ 
مدیر کل دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه 
روز و ساعت معین شده مصادف با روز تعطیل ادارات 

باشد روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات 
بعد از تعطیلی باز خواهند شد. شرکت در مزایده منوط 
به حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت بدهی 
های بیمه و جرایم که مورد مزایده دارای آنها باشد تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقداً وصول می گردد. شرکت در مزایده 
بدوا منوط به پرداخت ١٠ درصد مبلغ کارشناسی ملک 
به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به 
شماره شبا ٤۸٠١٠٠٠٠٤٠۵٣٠١٣۲٠۷۵۵٠٣۸۶ 
IR و شناسه ۲٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠.۹۸.۶١٠۸.۵۵٣١
٠٠٠.٠٠٠٠ و شناسه ملی ١٤٠٠٠۲٣٠۲۵۷ یا واریز 
از طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تاییدیه 
واریز است . برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فیش را  به حساب  سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد  نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا 
وصول خواهد شد .ضمنا حسب اعلام بانک ملک بیمه 
نمی باشد و این اداره از بدهی های مالیاتی و شهرداری 
و دارائی و ... ملک مربور اطلاعی در دست ندارد . تاریخ 

انتشار : ١٤٠٣/٠۹/۲٠./ 
شناسه آگهی ١۸٤٣٠١٣ 

مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک 
قائم شهر


